
UNIVERSIDAD DE GRANADA
ESCUELA UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD

DIPLOMATURA DE TERAPIA OCUPACIONAL

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2010-11
PRIMER CURSO. CONVOCATORIA ORDINARIA

ASIGNATURAS FECHA HORARIO

10-02-11

13-06-11

20-06-11

19.00

19.00

SOCIOLOGIA

PSICOPATOLOGIA Y MODIFICACIÓN DE LA 
CONDUCTA

PSICOLOGIA GENERAL 20-06-11

16-06-11

28-06-11

01 – 07 - 11

19.00

19.00

19.00

19.00

NOTA: el horario de exámenes no podrá interferir co n ninguna actividad docente programada

PSICOLOGIA GENERAL

ESTRUCTURA DEL CUERPO HUMANO

FUNCION DEL CUERPO HUMANO

TEORIA GENERAL DE TERAPIA OCUPACIONAL



UNIVERSIDAD DE GRANADA
ESCUELA UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD

DIPLOMATURA DE TERAPIA OCUPACIONAL

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2010-11
PRIMER CURSO. CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

ASIGNATURAS FECHA HORARIO

13-09-11

15-09-11

20-09-11

19.00

19.00

SOCIOLOGIA

PSICOPATOLOGIA Y MODIFICACIÓN DE LA 
CONDUCTA

PSICOLOGIA GENERAL 20-09-11

08-09-11

07-09-11

01- 09 -11

19.00

19.00

19.00

19.00

NOTA: el horario de exámenes no podrá interferir co n ninguna actividad docente programada

PSICOLOGIA GENERAL

ESTRUCTURA DEL CUERPO HUMANO

FUNCION DEL CUERPO HUMANO

TEORIA GENERAL DE TERAPIA OCUPACIONAL


