## UNIVERSIDAD DE GRANADA ESCUELA UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD DIPLOMATURA DE TERAPIA OCUPACIONAL

## CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2010-11 PRIMER CURSO. CONVOCATORIA ORDINARIA

ASIGNATURAS	FECHA	HORARIO
SOCIOLOGIA	10-02-11	19.00
PSICOPATOLOGIA Y MODIFICACIÓN DE LA CONDUCTA	13-06-11	19.00
PSICOLOGIA GENERAL	20-06-11	19.00
ESTRUCTURA DEL CUERPO HUMANO	16-06-11	19.00
FUNCION DEL CUERPO HUMANO	28-06-11	19.00
TEORIA GENERAL DE TERAPIA OCUPACIONAL	01 – 07 - 11	19.00

NOTA: el horario de exámenes no podrá interferir con ninguna actividad docente programada

## UNIVERSIDAD DE GRANADA ESCUELA UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD DIPLOMATURA DE TERAPIA OCUPACIONAL

## CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2010-11 PRIMER CURSO. CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

ASIGNATURAS	FECHA	HORARIO
SOCIOLOGIA	13-09-11	19.00
PSICOPATOLOGIA Y MODIFICACIÓN DE LA CONDUCTA	15-09-11	19.00
PSICOLOGIA GENERAL	20-09-11	19.00
ESTRUCTURA DEL CUERPO HUMANO	08-09-11	19.00
FUNCION DEL CUERPO HUMANO	07-09-11	19.00
TEORIA GENERAL DE TERAPIA OCUPACIONAL	01- 09 -11	19.00

NOTA: el horario de exámenes no podrá interferir con ninguna actividad docente programada